
 C O M U N E  D I  V A L F L O R I A N A  

Provincia di  Trento 

Frazione Casatta, 1 - 38040 - VALFLORIANA 
℡ (+39) 0462-910123   (+39) 0462-910135 

info@comune.valfloriana.tn.it 
www.comune.valfloriana.tn.it 

C.F. 91001540227 - P.I. 00181030222 

 
 

 

Prot. nr. 1404 

11 maggio 2020 

ORDINANZA NR. 06/2020 
 

 

IL SINDACO 
 

 

Visti i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri in materia di Emergenza Coronavirus; 

Viste le Ordinanze del Presidente della Provincia Autonoma di Trento in tema di misure per la 

prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

Vista l’impossibilità di sanificare le strutture comunali “Bivacco Malga Coston” ed il piccolo 

bivacco adiacente alla Malga Sass denominato “Bivacco Buse dal Sass”, non essendo strutture 

gestite e non potendo quindi controllarne l’utilizzo e l’accesso; 

 

 

 

O R D I N A 

 

 la chiusura della struttura comunale “Bivacco Malga Coston” e del piccolo bivacco 

adiacente alla Malga Sass denominato “Bivacco Buse dal Sass”, dal giorno martedì 

12.05.2020 fino a revoca della presente. 

 è demandato al Custode forestale la chiusura delle strutture in oggetto e l’apposizione di idonea 

segnaletica. 

 

 
copia della presente viene: 

 pubblicata all'albo telematico; 

 inoltrata a tutti i cittadini attraverso il servizio di Whatsapp; 

 trasmessa: 

◦ alla Stazione dei Carabinieri di Castello Molina di Fiemme; 

◦ al comando di polizia municipale associato di Fiemme; 

◦ alla Stazione Forestale di Cavalese - Castello-Molina di Fiemme 

◦ al Custode forestale. 
 

 

 

   Il Sindaco 

 fto Michele Tonini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


